2025 年 10 月吉日

お客様 各位

販売価格改定について

平素より、珈琲舎のだをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

この度、相場・人件費・輸送コスト・原材料費の高騰に伴い、

2025 年 11 月 1 日より一部商品の販売価格を改定させていただくこととなりました。

お客様に高品質のコーヒーをお届けするため、企業努力を重ねてまいりましたが、

昨今の状況により、従来の価格を維持することが困難となりました。

日頃よりご利用いただいております皆様には、ご負担をおかけすることとなりますが何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、皆様に愛される店であり続けられますよう、品質とサービスの向上に努めてま

いります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

株式会社 珈琲舎のだ